
11.05.2026 - 15.05.2026

Montag, 11.05.2026
 

Kalbshacksteak in Rahmsoße ((Gl, Gl1, Ei, Mi, Se)) 

Kartoffelkroketten ((Gl, Ei, Sa, Mi, Se, Sm)) 

Blumenkohl

-------------------------

Veggie "Bullar" - vegetarische Bällchen auf Soja- und 
Weizenbasis "Köttbullar Art" in einer Rahmsoße, ((Gl, Gl1, Ei, 
Er, Sa, Mi, Se)) 
Kartoffelkroketten ((Gl, Ei, Sa, Mi, Se, Sm)) 

Blumenkohl

------------------------

Himbeertraum (Ei, Mi)

Dienstag, 12.05.2026
 

Putengeschnetzeltes "Italienische Art" -
 in einer Tomaten-Kräutersoße (()) 
Bandnudeln ((Gl, Gl1)) 

Brokkoli 

-----------------------

Valess-Junior-Safari  ((Gl, Gl1, Gl4, Ei, Mi)) 

Bandnudeln ((Gl, Gl1)) 

Tomatensoße à la Italia ((Se)) 

Brokkoli 

-----------------------

Birne



Mittwoch, 13.05.2026
 

Hamburgerbrötchen (Gl, Sm, Ei, Sf, Sa, Lu)

Hamburger-Patty aus Rindfleisch  ((Ei, Mi)) 

Pommes 

Gurkenscheiben und Röstzwiebeln(Gl1)

Majonaise (Ei, Se) und Ketchup

------------------------

Hamburgerbrötchen (Gl, Sm, Ei, Sf, Sa, Lu )

Amaranth-Süßkartoffel Burger

Pommes

Gurkenscheiben und Röstzwiebeln (Gl1)

Majonaise (Ei, Se) und Ketchup

-------------------------

Bananenmilch (Mi)

Donnerstag, 14.05.2026
 

Himmelfahrt

Freitag, 15.05.2026
 

Ferien



Allergiehinweislegende
Gl: Gluten

Gl1: Weizen

Ei: (Hühner-) Ei

Mi: Milch & -produkte

Se: Sellerie

Sa: Soja

Sm: Sesam

Er: Erdnuss

Gl4: Hafer

Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten. Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der
Vorlieferanten oder bei der Herstellung nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.


